ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   955    /UBND Sơn Tây, ngày   17    tháng 4 năm 2024

V/v tiếp tục triển khai thực

hiện hiệu quả Kế hoạch số

117/KH-UBND ngày

24/5/2023 của UBND tỉnh

Kính gửi:

  - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

  - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1314/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 16/4/2024

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tiếp tục triển khai thực hiện

hiệu quả Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 24/5/2023 của UBND tỉnh; UBND

huyện yêu cầu Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND các xã triển khai

thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch số 117/KH-

UBND ngày 24/5/2023 của UBND tỉnh về tổ chức thu thập, cập nhật, chỉnh sửa,

tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2025.

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với các phòng, ban

liên quan và UBND các xã khẩn trương hoàn thành tỷ lệ cập nhật lao động gắn

với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư năm 2024 đảm bảo đạt 80%. Rà soát, thống

kê số lượng thu thập, cập nhật theo từng xã để làm cơ sở đánh giá kết quả thực

hiện của từng đơn vị (theo mẫu đính kèm). Thông báo kết quả thực hiện gửi về Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội (qua Phòng Lao động - Việc làm và Giáo dục

nghề nghiệp) vào ngày 10 hàng tháng để tổng hợp báo cáo.

Yêu cầu Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND các xã triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-19T08:59:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T09:00:07+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!